

# **Euro Port & Claims Handling ApS**

Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 05 39 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

Benny Bruus Hald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro Port & Claims Handling ApS Hjortebakken 3 Åstrup 8500 Grenaa  Telefon: +45 24 81 71 41  CVR-nr.: 34 05 39 36 Stiftet: 18. november 2011 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Bruus Hald, Hjortebakken 3, Åstrup, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Euro Inspections A/S, Favrskov Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, kapitalandele i associeret virksomhed og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.555</b>	<b>-11.990</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-3.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.155</b>	<b>-15.790</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	800.000
Andre finansielle indtægter	128.021	2.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-76.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.066</b>	<b>709.656</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>320.066</b>	<b>709.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	-90.700	200.000
Overføres til overført resultat	410.766	509.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.066</b>	<b>709.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.600	16.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600</u>	<u>16.200</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.147.630	1.022.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.630</u>	<u>1.072.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.210.230</u></b>	<b><u>1.088.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.845	454
Andre tilgodehavender	416	4.892
Tilgodehavender i alt	<u>203.261</u>	<u>5.346</u>
Likvide beholdninger	<u>135.907</u>	<u>200.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>339.168</u></b>	<b><u>205.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.549.398</u></b>	<b><u>1.294.117</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.411.598	1.000.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.546.898</b>	<b>1.280.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	13.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>13.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.549.398</b>	<b>1.294.117</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	491.176	200.000	771.176
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	509.656	200.000	709.656
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.000.832	200.000	1.280.832
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.766	-90.700	320.066
	<b>80.000</b>	<b>1.411.598</b>	<b>55.300</b>	<b>1.546.898</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	800	76.699
	<b>800</b>	<b>76.699</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	18.000	0
Tilgang i årets løb	0	18.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.800	0
Årets afskrivninger	-3.600	-1.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-5.400</b>	<b>-1.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>12.600</b>	<b>16.200</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Euro Port & Claims Handling ApS
Euro Inspections A/S, Favrskov Kommune	40 %	2.623.356	574.174	50.000

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.097.026	699.923
Tilgang i årets løb	9.991	597.002
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-199.899</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.107.017</u></b>	<b><u>1.097.026</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-74.478	-551
Årets op- og nedskrivninger	<u>115.091</u>	<u>-73.927</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>40.613</u></b>	<b><u>-74.478</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.147.630</u></b>	<b><u>1.022.548</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 19.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
